
 

 

 
 

List izlazi po potrebi    17. studenog 2017. godine     Godina XVIII – Broj 21/17 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 

ZAKLJUČAK o ispravci greške u Odluci o donošenju izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Grada Supetra …………………………………………………………..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

BROJ:21/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  16. studenog 2017. 
  

 

 1 

 

Na temelju članka 109. stavak 4. i članka 113. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne 

novine«, br. 153/13.), članka 104 Zakona o općem upravnom postupku (»Narodne novine«, 

br. 47/09.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 

04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra na 6. sjednici održanoj dana 16. 

studenog 2017. godine,  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o ispravci greške u Odluci o donošenju 

izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Supetra  

 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom ispravlja se greška u pisanju utvrđena u tekstualnom dijelu Odluke o 

donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Supetra (»Službeni glasnik 

Grada Supetra«, br. 04/17.), koju je Gradsko vijeće Grada Supetra donijelo na sjednici 

održanoj dana 27. veljače 2017. godine.  

 

Članak 2. 

Članak 78. stavak 5. Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 

Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 04/17.) ispravlja se na način da se oznaka IS1-

2 mijenja oznakom IS1-3. 

 

Članak 3. 

U članku 21. stavak 2. briše se rečenica: "Iznimke od navedenog za terene nagiba <1:3 mogu 

se utvrditi sukladno članku 22. stavak (3)." 

 

Članak 4. 

Obvezuje se i ovlašćuje Jedinstveni upravni odjel Grada Supetra da, sukladno ovoj Odluci i 

ranijim izmjenama i dopunama, izradi potrebite izmjene u Pročišćenom tekstu Prostornog 

plana uređenja Grada Supetra.   

 

Članak 5. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom glasniku 

Grada Supetra«. 

Predsjednica Gradskog vijeća 

           Danijela Kirigin, dipl. iur. v.r. 

 

KLASA: 350-01/11-01/07 

URBROJ: 2104/01-02/1-17-256 

Supetar, 16. studenog 2017. godine 
 

 

 

 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 

 

 



 

BROJ:21/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  16. studenog 2017. 
  

 

 2 

 


